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Son Dakika Haberleri

	
8 Mart Açıklamamız: Kriz Ve Yoksulluğa Karşı; 8 Mart’ta Emeğimiz İçin Mücadeledeyiz!

	
ANI | Gidenlere…

	
Erkek/Devlet Şiddeti’ne Karşı 25 Kasım’da Birbirimiz İçin İsyanı Büyütelim!

	
YDK Dergimizin 11. Sayısı çıktı: Birbirimiz İçin İsyandayız

	
25 Kasım çalışlarımız başladı: Birbirimiz İsyandayız

	
Kadın İşçi’yle kısa bir söyleşi:  Ücretli-ücretsiz kadın emeğinin görünürlüğünü sağlamak istiyoruz

	
“Pandemiyi Bir de Bana Sor” Çalışmasından İzlenimler

	
Haklarımızdan Vazgeçmiyoruz: 1 Temmuz’da Taksim’deyiz

	
“Pandemiyi Bir De Bana Sor” isimli kitabımızın tanıtımı yapıldı

	
Esenyurt’ta piknikte buluştuk
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 Anasayfa>Güncel>“Gülümseyen” Kürt kadınlarının gülüşleri Sarayları başlarına yıkacak!
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 Ama hemen kızmayın bence!

Çünkü aynı zamanda bir gerçeği, bir korkuyu da dile getirdi O.D!

Kürt kadınlarından… Onların gülümsememesinden… “Modern giyimli” yani savaşçı kıyafetlerinin erilliğini yıkarak savaşçılaşmış görüntülerinden… Ve de mücadelesinden…

Korkuyorlar ve O.D isimli zat da tam da bunu dile getirdi.

Nasıl korkmasınlar ki?!

Yok sayıyorlar, ayrımcılık yapıyorlar, erk-ek toplumla bir olup “ar”dı, “zar”dı, “namus”tu deyip katlediyorlar…

Örgütlenerek devletin ve her türden gerici gücün karşısına çıkacak güce eriştiğinde infaz ediyorlar… Bedenlerini çırılçıplak teşhir ediyorlar… “Etek”leri ile dalga geçiyorlar… Taciz ve tecavüzle sindirmeye çalışıyorlar…

Ama olmuyor!

Onlar Rojava’da yine gülerek bedenlerini DAİŞ alçaklarına karşı siper etmeye devam ediyorlar.

Hendeklerden barikatlara direnişi örmeyi sürdürüyorlar.

Kurşunlarla delik deşik edilen bedenlerinden gülüşleri sökülüp alınamıyor.

Ve de onlar açısından en kötüsü…

Kürt kadınlar tüm bunlara rağmen Newroz ateşiyle her seferinde küllerinden yeniden doğan halkının mücadelesine gülerek dahil olmaya devam ediyorlar. Onar onar… Yüzer yüzer…

 

Gülen ve “modern giyimli” iki kadın: Menekşe ve Ruşen

İşte onlardan ikisi…

Êlîh’te (Batman) sokak ortasında vurulan Menekşe Ergün ve Ruşen Altun…

Biri polis kurşunuyla infaz edildi, bir diğeri kadın ve Kürt düşmanı TC’nin eline geçmemek için son kurşununu kendisi için kullanmayı…

Her tonu güzel, her tonu sevda rengi olan mavinin derinliğini taşıyan gözleri sürekli gülen Ruşen, henüz 20’li yaşlarında ve Dicle Üniversitesi’nde tıp öğrencisiydi.

Menekşe’nin ismi ise daha önce Cizîr’de katledilenler arasında geçmişti ama o orada değildi. Ruşen ile birlikte başka bir mücadele alanında halkı için yaşıyordu.

Onlardan geriye de gülen ve “modern giyimli” fotoğrafları kaldı, bir de kadınların onların cenazelerini ve mücadelelerini omuzlayan fotoğrafları… 

Sanmasınlar ki, “gülüşlerinden vurduk”!

Aksine kadınların gülüşleri vuracak onları taa Saraylarından… Can evlerinden…
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Tacizci protestosuna polis engeli















GABRIELLA yetkilisi Salvador: “Şiddet toplumsaldır”
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En çok görüntülenen yazı

	

1 Mayıs 2016 Mersin Kadın Platformu “Tacizci avukat Onur Kale’yi teşhir ediyoruz”



	

16 Aralık 2020 47 KADIN KURUMUNDAN ÇAĞRI: “Muzaffer Oruçoğlu ve Komün TV kadınlardan derhal özür dilemelidir!”



	

20 Aralık 2020 Zoomda buluştuk, “Uykularınız kaçsın” hareketini tartıştık
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